
 

Uchwała nr 58/794/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Grupy Roboczej ds. Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2027 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Skład Grupy Roboczej ds. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2021-2027 powołanej Uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

nr 46/662/19/VI z dnia 1 października 2019 r. rozszerza się o przedstawiciela lokalnych grup działania 

z terenu województwa warmińsko-mazurskiego. 

§ 2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr nr 46/662/19/VI z dnia  

1 października 2019 r. w sprawie powołania Grupy Roboczej ds. Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2027 uwzględniający zmiany 

zawarte w § 1 otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

                                                 Przewodniczący Zarządu  
                                                    Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
 

                                                Gustaw Marek Brzezin 
 


